
OBWIESZCZENIE 
WÓJTA GMINY WOJCIECHÓW 

z dnia 27 marca 2018 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości treści uchwały Rady Gminy Wojciechów w sprawie podziału Gminy Wojciechów 
na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 
Na podstawie art. 419 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) 

podaje się do publicznej wiadomości treść uchwały podjętej przez Radę Gminy Wojciechów w dniu 20 marca 2018 roku 
w następującym brzmieniu: 

UCHWAŁA NR XLVII/234/18 RADY GMINY WOJCIECHÓW 

z dnia 20 marca 2018 r.  
w sprawie podziału Gminy Wojciechów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

 wybieranych w każdym okręgu 
 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4, art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017r., 
poz. 15 z późn. zm.) i art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) ─ Rada Gminy 
Wojciechów, działając na wniosek Wójta Gminy Wojciechów, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wojciechów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie z brzmieniem 
załącznika  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/96/12 Rady Gminy Wojciechów z dnia 28 września 2012 roku w sprawie podziału gminy 

Wojciechów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2012 r., poz. 3146). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wojciechów oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Wojciechów i w sołectwach. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Wojciechów w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do 
publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

/-/ Marcin Mirosław 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/234/18 Rady Gminy Wojciechów z dnia 20 marca 2018 r. 
 

PODZIAŁ GMINY WOJCIECHÓW NA OKRĘGI WYBORCZE 

Nr okręgu Granice okręgu 
Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Ignaców 1 

2 Wojciechów (od nr 1 do nr 77), Romanówka, Cyganówka 1 

3 Wojciechów (od nr 78 do końca), Tomaszówka 1 

4 Wojciechów - Kolonia Pierwsza, Nowy Gaj 1 

5 Wojciechów - Kolonia Piąta 1 

6 Szczuczki VI Kolonia, Szczuczki, Góra 1 

7 Stary Gaj, Łubki 1 

8 Łubki – Kolonia, Łubki – Szlachta, Halinówka 1 

9 Maszki 1 

10 Maszki k. Wojciechowa, Palikije Drugie (od nr 35 do nr 65), Miłocin (od nr 90 do końca) 1 

11 Miłocin (od nr 1 do nr 89) 1 

12 Palikije Drugie (od nr 1 do nr 34A i od nr 66 do końca) 1 

13 Palikije Pierwsze (od nr 81 do końca) 1 

14 Palikije Pierwsze (od nr 1 do nr 80), Stasin 1 

15 Sporniak 1 

 RAZEM: 15 
 

W myśl art. 420 § 1 Kodeksu wyborczego na ustalenia Rady Gminy Wojciechów w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie, w terminie 5 dni od daty podania treści uchwały do 
publicznej wiadomości. 
 

Niniejsze obwieszczenie podaje się do publicznej wiadomości w dniu 27 marca 2018 r. 

WÓJT GMINY WOJCIECHÓW 

/-/  Jan Czyżewski 


